17-02-2024 22:37:25

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A moção de aplauso será dada para a Sra. Gabriela Bernardes Batista pelo trabalho realizado com o
Movimento Eu Empurro Essa Causa MEEEC Uberlândia e Região

moção de aplauso a Sra. Gabriela Bernardes Batista.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 07-08-2020

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

APLAUSO Nº 36942/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVCESARIO ALVIM, 2453, APTO 4, NOSSA SENHORA APARECIDA, 38.400-694, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Guilherme Miranda

Sala das Sessões, 7 de agosto de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à PLENÁRIO

Ver. Guilherme Miranda

Nome Quantidade

Ver. Guilherme Miranda 1

1Total